Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.06.2016 № 2447

О внесении изменения в постановление
Администрации города Рубцовска Алтайского
края от  25.09.2014   № 4053 «О субсидировании
части  банковской процентной   ставки
по   кредитам, привлекаемым  субъектами
малого и  среднего  предпринимательства»
(с изменениями, внесенными постановлением
Администрации города Рубцовска Алтайского
края от 10.12.2015 № 5328)

         В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.ст. 68, 70 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 31.08.2015 № 648л, ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 25.09.2014 № 4053 «О субсидировании части  банковской процентной   ставки по   кредитам, привлекаемым  субъектами малого и  среднего  предпринимательства» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 10.12.2015 № 5328) следующее изменение:
        исключить из состава комиссии по отбору заявок субъектов малого и среднего предпринимательства, претендующих на получение государственной и муниципальной поддержки председателя комиссии - Черноиванова Сергея Павловича, заместителя Главы Администрации города Рубцовска Алтайского края;
        включить в состав комиссии по отбору заявок субъектов малого и среднего предпринимательства, претендующих на получение государственной и муниципальной поддержки в качестве председателя комиссии – Фельдмана Дмитрия Зайвелевича, первого заместителя Главы  Администрации города Рубцовска Алтайского края.
       2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель Главы
Администрации города Рубцовска                                                           Д.З. Фельдман
image1.jpeg